

## Cotação de preços

Cotação de Preços que faz a empresa Nova doce lar, estabelecida na Rua Alencar Soares Vargas N°142 centro Manhuaçu MG, conforme especificadas na **Solicitação de Cotação de Preços**, para os materiais /serviços especificados a seguir:

Qtde total por tamanho	Descrição	Qtde de tecido por cortina	Preço Unitário	Preço Total	Ambiente
3x 3.75L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$424,30	R\$1272,90	Prédio novo 1°andar
4x 4.20L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$462,30	R\$1849,20	Prédio novo 1°andar
2x 2.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$410,00	R\$820,00	Prédio novo 1°andar
3x 2.25L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.30	R\$341,30	R\$1023,90	Prédio novo 1°andar
5x 370L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$424,30	R\$2121,50	Prédio novo 2°andar
2x 4.20L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$462,30	RS924,60	Prédio novo 2°andar
3x 2.25L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.30	R\$341,00	R\$1023,00	Prédio novo 2°andar
2x 2.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$410,00	R\$820,00	Prédio novo 2°andar
12x 1.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	1.42	R\$236,90	R\$2842,80	Prédio fundo
10x 1.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	1.92	R\$262,90	R\$2629,00	Prédio antigo
3x 1.40L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	1.42	R\$233	R\$699,00	Contêiner

Segui o orçamento final de 49 cortinas totalizando o valor de R\$16.025,90

Declara a empresa que estão inclusos no(s) preço(s) da presente cotação, taxas e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do matéria/prestação do serviço.

Prazo de validade da cotação: 30 dias

Prazo de entrega: até 30 dias

Telefone: (33)98415-6594 E-mail: tine792011@hotmail.com

Carimbo do CNPJ

**14.201.611/0001-02**  
**NOVA DOCE LAR**

RUA ALENCAR SOARES VARGAS, 142

CENTRO - 36900-037

MANHUACU - MINAS GERAIS

*Rosângela Martine de Andrade*

(nome completo e assinatura do responsável pela elaboração da cotação de preços)

NOME DA EMPRESA: CASA NOVA DECORAÇÕES

CNPJ: 12.921.505/0001-78

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DO ORÇAMENTO: EDSON

TELEFONE DE CONTATO: (33)98427-3985

DATA DA PROPOSTA: 12/04/2024

DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30/04/2024

PRAZO DE INSTALAÇÃO: 20 DIAS

<b>DESCRIÇÃO:Orçamento Cortina Sob Medida Tecido : Bk 70%( Blackout ) Trilho De Ilhós / com Bastão cromado</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
<b>Segundo Andar</b>	Sala 01 : 2 janelas	670,00 670,00	<b>1.340,00</b>
Laboratório 1	2 janelas	660,00 732,00	<b>1.392,00</b>
Laboratório 2	2 janelas	665,00 732,00	<b>1.397,00</b>
Laboratório 3	3 janelas	660,00 732,00 540,00	<b>1.932,00</b>
Laboratório 4	1 janelas	470,00	<b>470,00</b>
Sala 08	1 janelas	470,00	<b>470,00</b>
			<b>7.001,00</b>

DESCRIÇÃO:Orçamento Cortina Sob Medida Tecido : Bk 70%( Blackout ) Trilho De Ilhós / com Bastão cromado	QUANTIDADE	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
<b>Prédio 02</b> sala o1	3 janelas	360,00 360,00 360,00	<b>1.080,00</b>
Sala 02	3 janelas	360,00 360,00 360,00	<b>1.080,00</b>
Sala 03	3 janelas	360,00 360,00 360,00	<b>1.080,00</b>
Sala 04	3 janelas	360,00 360,00 360,00	<b>1.080,00</b>
			<b>4.320,00</b>

DESCRIÇÃO:Orçamento Cortina Sob Medida Tecido : Bk 70%( Blackout ) Trilho De Ilhós / com Bastão cromado	QUANTIDADE	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
<b>Prédio 01</b> sala 01	2 janelas	665,00 665,00	<b>1.330,00</b>
Sala 02	2 janelas	732,00 732,00	<b>1.464,00</b>
Sala 03	2 janelas	739,00 739,00	<b>1.478,00</b>
Sala 04	3 janelas	665,00 630,00 630,00	<b>1.925,00</b>
Sala 05	3 janelas	470,00 470,00 470,00	<b>1.410,00</b>
			<b>7.600,00</b>

DESCRIÇÃO:Orçamento Cortina Sob Medida Tecido : Bk 70%( Blackout ) Trilho De Ilhós / com Bastão cromado	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
<b>Prédio antigo</b>  sala 01	10 janelas	330,00 330,00 330,00 330,00 330,00 330,00 330,00 330,00 330,00 330,00	<b>3.300,00</b>
Sala 02	1 janelas	330,00	330,00
			<b>3.630,00</b>

## Cotação de preços

Cotação de Preços que faz a empresa Cèlia Lúcia Pimentel, estabelecida na Rua coronel Alberto Pinto coelho N°225, Bairro Santana Manhuaçu MG, conforme especificadas na **Solicitação de Cotação de Preços**, para os materiais /serviços especificados a seguir:

Qtde total por tamanho	Descrição	Qtde de tecido por cortina	Preço Unitário	Preço Total	Ambiente
3x 3.75L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$435,00	R\$1305,00	Prédio novo 1°andar
4x 4.20L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$474,00	R\$1896,00	Prédio novo 1°andar
2x 2.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$425,00	R\$850,00	Prédio novo 1°andar
3x 2.25L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.30	R\$350,00	R\$1050,00	Prédio novo 1°andar
5x 370L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$435,00	R\$2175,00	Prédio novo 2°andar
2x 4.20L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$474,00	RS948,00	Prédio novo 2°andar
3x 2.25L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.30	R\$353,00	R\$1059,00	Prédio novo 2°andar
2x 2.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	3.90	R\$420,00	R\$840,00	Prédio novo 2°andar
12x 1.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	1.42	R\$247,90	R\$2974,80	Prédio fundo
10x 1.70L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	1.92	R\$281,80	R\$2818,00	Prédio antigo
3x 1.40L	Cortina blackout tecido no ilhós, com bastão e instalação	1.42	R\$244,00	R\$732,00	Contêiner

Segui o orçamento final de 49 cortinas totalizando o valor de R\$16.647,80

Declara a empresa que estão inclusos no(s) preço(s) da presente cotação, taxas e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do matéria/prestação do serviço.

Prazo de validade da cotação: 30 dias

Prazo de entrega: até 30 dias

Telefone: (33)98426-7456



*Célia Lúcia Pimentel*

(nome completo e assinatura do responsável pela elaboração da cotação de preços)